Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.       № 213-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2025 г., протокол № 22,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на

заочную форму обучения с «1» сентября 2025 г.

1. 1  Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

21.04.02 Землеустройство и кадастры
код и направление подготовки (специальность)

1.1.1
Программа магистратуры:

Управление объектами недвижимости и развитием

территорий

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 4471853 84

2 4815634 78

3 4594676 75

4 4861373 65

5 4812049 64

6 4869438 62

7 5123001 61

8 4796052 60

9 4969147 60

1. 2  Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.04.04 Агрономия (

код и направление подготовки (специальность)

1.2.2 Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 4359828 85

2 5157087 78

3 4045501 78

4 4930308 74

5 4826920 71

6 4141493 70

7 5183442 66

8 4828268 56

9 5210545 54

1.2.3
Программа магистратуры:

Агроэкологическая оценка земель и проектирование

агроландшафтов

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 4630651 60

2 5045692 50

3 5069536 45

1. 3  Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.04.06 Агроинженерия (профиль «»)

код и направление подготовки (специальность)

1.3.4 Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 4930313 63

2 4902645 57

3 4745247 57

4 4192282 57

5 4902646 53

1.3.5 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 5182756 61

2 4431120 52

1.3.6 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 4294596 61

2 3629775 47

1. 4  Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

19.04.03 Продукты питания животного происхождения (профиль «»)

код и направление подготовки (специальность)

1.4.7 Программа магистратуры: Технология продуктов питания животного происхождения

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 5225322 52

1. 5  Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.04.01 Экономика (профиль «»)

код и направление подготовки (специальность)

1.5.8 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 4563785 99

2 4901425 99

3 4688605 98

4 4967449 98

5 4967446 98

6 4967447 97

7 5190740 97

8 4471858 97

9 4967444 97

10 4688617 95

11 4689179 95

12 3705457 95

13 4238529 94

14 5101848 94

15 4884255 93

16 4562784 93

17 4637265 93

18 4688603 93

19 4688612 93

20 4688623 92

21 4471860 92

22 5166967 92

23 4063272 91

24 4562566 88

25 4967448 87

1.5.9 Программа магистратуры: Учет, анализ и аудит

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 3581587 93

2 3687714 93

3 5194271 87

4 3718558 87

5 4748296 83

6 4233740 80

7 5123007 77

8 5045685 77

9 4063275 75

10 4812028 75

11 4933840 73

12 4688614 72

13 5198051 70

14 5206432 68

15 5045694 63

16 4899771 62

17 4116459 62

18 5045679 57

1.5.10 Программа магистратуры: Аграрная экономика и управление

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 4694478 83

2 4793697 83

3 5045693 80

4 5198567 80

5 4909026 80

6 5220956 77

7 4626431 75

8 4626045 75

9 4626044 75

10 4694477 75

11 5047145 73

12 5123008 73

13 5198568 73

14 4998081 73

15 4411160 73

16 3669349 70

17 3669346 68

18 4812022 68

19 4992100 67

20 4861369 65

Ректор

С.В. Машков